

INVALM - Inventário Bens Almoxarifado

Exercício: 2016

CMMF - CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE

Número	Código Contábil	Unidade de Medida	Quantidade	Custo Unitário	Custo Total
5	115610200	PT	10	11,89	118,90
AÇUCAR CRISTAL - PT - 5KG					
8	115610100	L	24	2,59	62,16
ÁGUA SANITARIA - 1L					
10	115610100	L	27	6,32	170,69
ÁLCOOL - 1l					
47	115610100	UN	2	86,00	172,00
BANDEIRA - TECIDO - BRASIL - BORREALIZADA - 0,90 X 1,30m					
49	115610100	UN	2	86,00	172,00
BANDEIRA - TECIDO - ESPIRITO SANTO - BORREALIZADA - 0,90 X 1,30m					
51	115610100	UN	2	86,00	172,00
BANDEIRA - TECIDO - MUNIZ FREIRE - BORREALIZADA - 0,90 X 1,30M					
62	115610200	UN	62	2,96	183,60
BISCOITO - CREAM CRACKER - PCT 200G					
73	115610100	UN	4	1,10	4,40
BUCHA P/ VASILHAS - ESPUMA					
101	115610700	UN	25	2,30	57,50
CAIXA DE ARQUIVO MORTO					
116	115610700	UN	200	0,42	83,53
CAPA DE OP					
126	115610200	CX	25	2,60	65,00
CHÁ - CAMOMILA - CX C/ 10un					
132	115610700	UN	4	10,00	40,00
CLIPS - Nº 03 - CX C/ 500G					

INVALM - Inventário Bens Almoxarifado

Exercício: 2016

CMMF - CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE

Número	Código Contábil	Unidade de Medida	Quantidade	Custo Unitário	Custo Total
135	115610700	UN	1	0,89	0,89
COLA LIQUIDA - 35G					
139	115610700	PT	100	3,85	384,85
COPO - PLASTICO - 200ml - PT C/ 100un					
140	115610700	PT	225	5,87	1.320,38
COPO - PLASTICO - 80ml - PT C/ 100un					
153	115610100	UN	134	6,97	934,19
DESINFETANTE VD C/ 1 LITRO					
161	115610700	CX	12	6,08	72,91
DISQUETE 3,5 CX C/ 10 UN					
169	115610700	UN	80	0,23	18,40
ENVELOPE BRANCO - 200 X 280MM - SEM ESCRITA					
170	115610700	UN	80	0,50	40,00
ENVELOPE BRANCO - 241 X 342MM - SEM ESCRITA					
176	115610700	UN	3	18,50	55,50
ESPANADOR - Nº 50					
180	115610700	UN	500	0,11	55,00
ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO - 14MM					
181	115610700	UN	300	0,17	51,00
ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO - 17MM					
182	115610700	UN	400	0,17	68,00
ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO - 20MM					
183	115610100	PT	15	1,50	22,45
ESPONJA DE AÇO - P/ VASILHAS - FINA -PT. C/ 8un					

INVALM - Inventário Bens Almoxarifado

Exercício: 2016

CMMF - CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE

Número	Código Contábil	Unidade de Medida	Quantidade	Custo Unitário	Custo Total
191	115610700	CX	1	23,50	23,50
ETIQUETA AUTO-ADESIVA - 33,9 X 101,6 - 14 ETIQUETAS / FOLHACX C/ 100 FOLHAS					
192	115610700	CX	4	8,70	34,80
ETIQUETA AUTO-ADESIVA - 33,9 X 101,6 - 14 ETIQUETAS / FOLHACX C/ 25 FOLHAS					
195	115610700	CX	2	47,20	94,40
ETIQUETA AUTO-ADESIVA FORMULÁRIO CONTINUO 128 X 74,6 - 4 ETIQUETAS / FOLHA CX C/ 2000 UN					
205	115610700	UN	8	80,82	646,53
FILME P/ FAX					
213	115610100	UN	14	3,42	47,92
FLANELA 40 X 60cm					
220	115610100	UN	4	43,00	172,00
GARRAFA TÉRMICA - 1LITRO					
240	115610700	CX	7	8,94	62,60
GRAMPO TRILHO - CX C/ 50UN					
268	115610100	UN	44	5,12	225,48
LÂMPADA FLUORESCENTE - 20W - TUBULAR 65CM					
269	115610100	UN	40	8,63	345,29
LÂMPADA FLUORESCENTE - 21W - COMPACTA					
272	115610100	UN	16	5,62	89,98
LÂMPADA FLUORESCENTE - 40W - TUBULAR 1,20M					
275	115610100	UN	15	2,20	33,00
LÂMPADA INCANDESCENTE - 150W					
282	115610100	UN	136	8,15	1.108,40
LIMPADOR PARA PISO - 500ml					

INVALM - Inventário Bens Almoxarifado

Exercício: 2016

CMMF - CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE

Número	Código Contábil	Unidade de Medida	Quantidade	Custo Unitário	Custo Total
283	115610100	VD	11	7,59	83,53
LIMPADOR DE GORDURA - VD C/ 500ml					
285	115610100	UN	18	6,08	109,49
LIMPADOR DE VIDROS - 500ML					
365	115610100	UN	1	16,00	16,00
LIXEIRA PVC - REDONDA - SEM TAMPA - 30 X 25					
388	115610700	CX	1	99,70	99,70
MD - MINI DISC - 80min - CX. C/ 8un					
461	115610700	UN	750	0,06	45,90
PAPEL A-4 180G					
462	115610700	CX	12	185,00	2.220,00
PAPEL A4 - BRANCO CX. C/ 10pt. C/ 500fls					
463	115610100	CX	12	201,05	2.412,62
PAPEL HIGIÊNICO CX C/ 8 ROLOS DE 250m					
464	115610100	CX	7	249,31	1.745,18
PAPEL TOALHA - BRANCO - FOLHITO - 20 X 240					
466	115610100	PT	14	8,95	125,33
PAPEL TOALHA - INTERFOLHADO - PARDO PT. C/ 1.000fls					
467	115610700	UN	10	18,50	185,00
PASTA AZ					
469	115610700	UN	40	1,94	77,60
PASTA SUSPENSA MARMORIZADA E PLASTIFICADA					
503	115610200	PT	40	7,94	317,79
PÓ DE CAFÉ - PT. C/ 500g					

INVALM - Inventário Bens Almoxarifado

Exercício: 2016

CMMF - CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE

Número	Código Contábil	Unidade de Medida	Quantidade	Custo Unitário	Custo Total
519	115610100	M	2	19,25	38,50
REATOR ELÉTRICO - 2 X 40 W					
521	115610100	M	8	13,95	111,56
REATOR ELÉTRICO - 2 X 20 W					
531	115610100	UN	6	4,29	25,71
RODO - 30cm					
532	115610100	UN	9	5,75	51,76
RODO - 40cm					
533	115610100	UN	7	7,35	51,48
RODO - 60cm					
537	115610100	PT	4	9,09	36,37
SABÃO EM BARRA - CÔCO - PT. C/ 05un					
538	115610100	CX	5	5,85	29,24
SABÃO EM PÓ - CX. C/ 1kg					
539	115610100	L	10	53,44	534,43
SABONETE LIQUIDO - 1l					
559	115610200	UN	15	1,09	16,35
SUCO EM PÓ - 30G - LARANJA					
603	115610100	UN	3	52,92	158,77
TINTA P/ IMPRESSORA - HP 3650 - COLORIDO 8ML (CÓD 28)					
604	115610100	UN	1	56,44	56,44
TINTA P/ IMPRESSORA - HP 3650 - PRETO 10ML (CÓD 27)					
605	115610100	UN	4	105,75	423,00
TINTA P/ IMPRESSORA - HP 3820 - COLORIDO 19ML (CÓD 78)					

INVALM - Inventário Bens Almoxxarifado

Exercício: 2016

CMMF - CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE

Número	Código Contábil	Unidade de Medida	Quantidade	Custo Unitário	Custo Total
607	115610100	UN	1	88,34	88,34
TINTA P/ IMPRESSORA - HP 840 - COLORIDO - 15ML (CÓD 17)					
608	115610100	UN	3	93,14	279,43
TINTA P/ IMPRESSORA - HP F-4280 - COLORIDA 6,5ML (CÓD 60)					
609	115610100	UN	3	83,00	249,00
TINTA P/ IMPRESSORA - HP F-4280 - PRETO 4,5ML (CÓD 60)					
613	115610100	UN	2	275,00	550,00
TONER P/ IMPRESSORA - HP 1005					
614	115610100	UN	1	580,26	580,26
TONER P/ IMPRESSORA - HP 4200					
615	115610100	UN	4	221,34	885,34
TONER P/ IMPRESSORA - HP M1120					
616	115610100	UN	3	1.430,00	4.290,00
TONER P/ IMPRESSORA - LEXMARK X644-E - 10.000 CÓPIAS					
617	115610100	UN	8	441,75	3.534,00
TONER P/ IMPRESSORA - X203A11G - 2.500 CÓPIAS					
618	115610100	CX	5	148,00	740,00
TONER P/ IMPRESSORA - XEROX PHASER 3200MFP - 113R - 00730					
627	115610100	UN	5	8,29	41,47
VASSOURA - NYLON					
628	115610100	UN	9	7,61	68,47
VASSOURA - PÊLO					
629	115610100	UN	5	6,96	34,82
VASSOURA - PIAÇAVA					

INVALM - Inventário Bens Almoxxarifado

Exercício: 2016

CMMF - CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE

Número	Código Contábil	Unidade de Medida	Quantidade	Custo Unitário	Custo Total
648	115610100	UN	6	40,00	240,00
LÂMPADA FLUORESCENTE - 58W - COMPACTA - SOQUETE E-27					
649	115610100	UN	9	58,16	523,44
LÂMPADA FLUORESCENTE - 400W					
651	115610100	PT	22	9,27	203,90
SACO PLASTICO P/ LIXO - 100L PC C/ 50un					
652	115610100	PT	40	8,95	357,84
SACO PLÁSTICO P/ LIXO - 30L - PC C/ 100un					
653	115610100	PT	36	10,11	363,91
SACO PLÁSTICO P/ LIXO - 50L - PT C/ 50un					
655	115610100	UN	14	4,22	59,11
LUVA LATEX					
674	115610300	UN	1	139,56	139,56
TORNEIRA - PIA - INOXIDAVEL - BICA MÓVEL					
676	115610300	UN	1	139,90	139,90
VÁLVULA MICTORIO					
694	115610100	UN	3	58,30	174,90
REATOR ELÉTRICO - 400W					
736	115610100	VD	13	1,82	23,67
DETERGENTE - VD. C/ 500ml					
796	115610100	UN	9	18,90	170,10
TECLADO P/ COMPUTADOR					
797	115610100	UN	3	25,50	76,50
BASE PARA MOUSE - ALMOFADADO - EMBORRACHADO BASE ADERENTE C/AP OIO PARA PUNHO EM GEL					

INVALM - Inventário Bens Almoxarifado

Exercício: 2016

CMMF - CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE

Número	Código Contábil	Unidade de Medida	Quantidade	Custo Unitário	Custo Total
835	115610100	UN	10	501,61	5.016,08
TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET M2727NF - 3.000 CÓPIAS					
936	115610700	UN	1000	0,05	50,00
ENVELOPE BRANCO - 114 X 229MM - UNIDADE					
937	115610100	UN	5	7,06	35,31
PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - 0,65 X 0,45M					
1049	115610200	UN	23	3,00	69,00
CHÁ - HORTELÃ - CX C/ 10un					
1050	115610200	UN	23	2,50	57,50
CHÁ - CAPIM CIDREIRA - CX C/ 10un					
1052	115610100	PT	65	1,30	84,50
GUARDANAPO - PQ - PT C/ 50un					
1053	115610100	CX	17	3,09	52,49
FILTRO DE PAPEL P/ CAFÉ Nº 103 CX C/ 30un					
1054	115610700	UN	1	39,00	39,00
CANETA ESFEROGRÁFICA - CX C/ 50UN					
1114	115610200	UN	45	1,09	49,05
SUCO EM PÓ - 30G - LIMÃO					
1116	115610100	UN	8	6,30	50,40
PANO DE PRATO - 40 X 70CM					
1119	115610700	PT	1	39,00	39,00
CAPA PLÁSTICA - ENCADERNAÇÃO - TRANSPARENTE - PCT C/ 100UN					
1120	115610700	PT	1	38,00	38,00
CAPA PLÁSTICA - ENCADERNAÇÃO - AZUL - PCT C/ 100UN					

INVALM - Inventário Bens Almoxarifado

Exercício: 2016

CMMF - CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE

Número	Código Contábil	Unidade de Medida	Quantidade	Custo Unitário	Custo Total
1121	115610700	PT	2	140,00	280,00
CD-R - NÃO REGRAVÁVEL - PCT C/ 50UN					
1122	115610700	PT	3	45,00	135,00
CD-R - REGRAVÁVEL - PCT C/ 10UN					
1130	115610700	UN	9	22,00	198,00
MOUSE P/ COMPUTADOR - COM FIO - BOTÃO ROLAGEM ÓPTICO - CONEXÃO USB					
				Total:	36.188,29